
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 

Katowice, dnia 27 kwietnia 2023 r. 

pozycja 3538 

Uchwała nr XLVI/949/2023 
Rady Miasta Gliwice 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z miejskiego obiektu i urządzeń 

użyteczności publicznej miasta Gliwice – wodnego placu zabaw  

Na podstawie artykułu 40 ustęp 2 punkt 4 i artykułu 41 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dziennik Urzędowy 2023 r. pozycja 40 ze zmianami), na 

wniosek Prezydenta Miasta Gliwice  

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

1. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z miejskiego obiektu i urządzeń 

użyteczności publicznej miasta Gliwice – wodnego placu zabaw, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

Marek Pszonak 



Załącznik do uchwały Nr XLVI/949/2023  

Rady Miasta Gliwice  

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Regulamin wodnego placu zabaw 
1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z wodnego placu zabaw, znajdującego 

się na terenie Parku Chopina w Gliwicach.  

2. Korzystanie z wodnego placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją 

niniejszego regulaminu.  

3. Wodny plac zabaw czynny jest sezonowo. O rozpoczęciu i zakończeniu sezonu decyduje 

Zarządca obiektu.  

4. W trakcie trwania sezonu obiekt jest ogólnodostępny i służy zaspokajaniu potrzeb 

użytkujących go osób w zakresie zabawy, wypoczynku i relaksu.  

5. Z wodnego placu zabaw nie mogą korzystać osoby ze świeżymi, niezagojonymi ranami lub 

zakaźnymi chorobami skóry.  

6. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z usług wodnego placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 

pełnoletnich.  

7. Dzieci do lat 3 mogą korzystać z usług wodnego placu zabaw wyłącznie w jednorazowych 

pieluchach przeznaczonych do kąpieli, w tak zwanych kąpieluszkach.  

8. Wejście na nieckę oraz wyjście z niecki wodnego placu zabaw odbywa się wyłącznie przez 

brodzik.  

9. Na terenie niecki wodnego placu zabaw obowiązuje zakaz:  

1) spożywania wody krążącej w urządzeniach lub używania jej do celów spożywczych; 

2) siadania i wieszania się na urządzeniach z dyszami wodnymi,  

3) poruszania się w obuwiu nieprzeznaczonym do kąpieli;  

4) spożywania pokarmów i napojów,  

5) wprowadzania zwierząt,  

6) jazdy na rowerach, hulajnogach, rolkach, deskorolkach,  

10. Uwagi, wnioski i skargi dotyczące funkcjonowania wodnego placu zabaw należy zgłaszać 

Zarządcy obiektu.  

 

 


